08/// )/ 2021

Vendim

Shogeria “saz —immobilia” shpk NIPT M13218803D ortak Shaip ZULALI

Me adrese ne : Tirane,Kavaje, Lagjja nr.1, Rruga "Rilindja" nr.4011

Vendosi

Pezullimin pa afat te shoqgerise

Ortak dhe administror | vetem
Shaip ZULALI | perfagesuar me procure te pergjithshme

Nga shtetesi

Xhami Dobjani
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